

EU Allergen Report

Fragrance Name: Almond Macaroon

Ingredient Name	CAS #	% intentional	% from essential oils	% total	total PPM
alpha-Amyl Cinnamic Alcohol	101-85-9	0.0000	0.0000	0.0000	0
alpha-Amyl Cinnamic Aldehyde	122-40-7	0.0000	0.0000	0.0000	0
Anisyl Alcohol	105-13-5	0.0000	0.0000	0.0000	0
Benzyl Alcohol	100-51-6	0.0000	0.0000	0.0000	0
Benzyl Benzoate	120-51-4	0.7650	0.0000	0.7650	7,650
Benzyl Cinnamate	103-41-3	0.0000	0.0000	0.0000	0
Benzyl Salicylate	118-58-1	0.0000	0.0000	0.0000	0
Cinnamic Alcohol	104-54-1	0.0000	0.0000	0.0000	0
Cinnamic Aldehyde	104-55-2	0.0000	0.0000	0.0000	0
Citral	5392-40-5	0.0500	0.3220	0.3720	3,720
Citronellol	106-22-9	0.0000	0.0046	0.0046	46
Coumarin	91-64-5	4.3000	0.0000	4.3000	43,000
Eugenol	97-53-0	0.0000	0.0000	0.0000	0
Farnesol	4602-84-0	0.0000	0.0000	0.0000	0
gamma-Methyl Ionone	127-51-5	0.0000	0.0000	0.0000	0
Geraniol	106-24-1	0.0000	0.0000	0.0000	0
Hexyl Cinnamic Aldehyde	101-86-0	0.0000	0.0000	0.0000	0
HMPCC (Lyril)	31906-04-4	0.0000	0.0000	0.0000	0
Hydroxycitronellal	107-75-5	0.0000	0.0000	0.0000	0
Isoeugenol	97-54-1	0.0000	0.0000	0.0000	0
Lilial	80-54-6	0.0000	0.0000	0.0000	0
d-Limonene	5989-27-5	0.0000	4.3700	4.3700	43,700
Linalool	78-70-6	0.1000	0.0184	0.1184	1,184
Methyl Heptine Carbonate	111-12-6	0.0000	0.0000	0.0000	0
Oak Moss Extracts	90028-68-5	0.0000	0.0000	0.0000	0
Tree Moss Extracts	90028-67-4	0.0000	0.0000	0.0000	0

Total 99,300

An ingredient is reportable if the total for the ingredients is greater than 0.0010% for leave on applications or greater than 0.0100% for rinse-off applications.